П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

      06 апреля  2023 года                           с.Чоя                                № 183

О назначении председателя

экзаменационной комиссии

МБУ ДО «Чойская ДШИ»

        В  целях проведения итоговой аттестации  обучающихся, освоивших

дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы  в

области искусств   и  в  соответствии  с  п. 14  Положения  о порядке  и   формах

проведения итоговой аттестации  обучающихся, освоивших дополнительные

предпрофессиональные общеобразовательные программы  в области искусств,

утверждённого приказом Минкультуры России  от 09 февраля 2012 года № 86 (с

изменениями от  14.08.2013 г. № 1146), Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Назначить Савченко  Елену Владимировну, преподавателя  по классу

хореографии муниципального учреждения дополнительного образования

«Турочакская детская школа искусств» (по согласованию) председателем

экзаменационной  комиссии муниципального бюджетного  учреждения

дополнительного  образования «Чойская детская школа искусств»  для

проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших  дополнительную

предпрофессиональную общеобразовательную программу  в области

хореографического искусства «Хореографическое творчество».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента  его   подписания.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора муниципального  бюджетного учреждения  дополнительного

образования «Чойская  детская школа  искусств»  Лазарева  В.Б.

      Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

             «Чойский район»                                                                           А.А. Годунов

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы